
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

  145/4 -з         03.08.2019г. 

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов  

на основные бюджетные места 

2019/2020 учебного года 

 

 На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2019 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов 

первого курса очно-заочной формы обучения по программам бакалавриата и специалитета                            

на основные бюджетные места: 

 

1. По программам бакалавриата: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (ВСК-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Макаев Рашид Хизриевич 185 

2.  Алсултанов Магомед Вахитович 184 

3.  Хачукаев Юнуз Адамович 173 

4.  Мацаев Ильяс Жамал-Лайлович 169 

5.  Газимов Джамалдин Сайд-Ибрагимович 157 

6.  Садиков Билал Аптиевич 146 

7.  Израилова Седа Гарожевна 145 

8.  Исмаилова Петимат Умаровна 145 

9.  Абубакарова Хава Хамзатовна 143 

10.  Дагаев Мовсур Мусаевич 142 

11.  Никиева Сабрина Рамзановна 139 

12.  Акаев Джамбулат Лемаевич 137 

13.  Саиев Магомед Лечиевич 129 

14.  Тужаев Ислам Асламбекович 127 

 
 

 

 

 

 

 

 



ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

05.03.06 Экология и природопользование (ВЭПП-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Ибрагимова Жанета Идрисовна 202 

2.  Ибрагимов Ризван Умарович 168 

3.  Акмурзаева Иман Абуевна 149 

4.  Мавсаров Заур Зубайраевич 144 

5.  Хасаев Ахмед Мусаевич 140 

6.  Давлетгириев Салман Вахитович 132 

7.  Идрисов Байсангур Мусаевич 129 

8.  Албасова Дина Сулимановна 128 

9.  Китаев Мансур Генадьевич 126 

10.  Махаури Залина Мусаевна 122 

11.  Газиева Асет Исаевна 120 

12.  Лабазанов Байсангур Магомедаминович 120 

13.  Ахмадова Амнат Алмановна 118 

14.  Батагова Хадижат Усмановна 118 

 
 

18.03.01 Химическая технология (ВХТХ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Межиева Мата Адамовна 150 

2.  Пешхоев Мубарик Курейшевич 148 

3.  Магомадов Эльберт Казбекович 148 

4.  Джабраилова Хава Хамзатовна 146 

5.  Джанхотова Тамила Ахмедовна 145 

6.  Амаева Марет Билаловна 143 

7.  Газабиев Магомед Мовлдиевич 143 

8.  Нухаев Ислам Маулатович 143 

9.  Идигова Ясмина Лечаевна 142 

10.  Хасуев Хасамбек Хаважиевич 142 

11.  Юсупов Сайд-Магомед Магомедович 140 

12.  Тамаев Аюб Абусаидович 139 

13.  Гагаева Мадина Султановна 139 

14.  Хамзатов Имам Усманович 139 

15.  Зульмиев Джовхар Алиевич 139 

16.  Тасуев Мовлди Абдул-Вахабович 139 

17.  Шахбиев Муслим Русланович 139 

18.  Дадаев Изнаур Мусаевич 137 

19.  Абаева Мадина Арслановна 137 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №8 от 03.08.2019 г. 


